A CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ, ESTADO DO PARANÁ,
aprovou e eu, PREFEITO MUNICIPAL, sanciono a seguinte

L E I:

Art. 1º.  Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no Orçamento
Programa de 2020 um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 735.850,00 (setecentos e trinta e cinco
mil e oitocentos e cinquenta reais).

CRIAÇÃO:

ÓRGÃO – Gabinete do Prefeito

UNIDADE – Gabinete do Prefeito

02.010.04.122.0002.2.001 – Manutenção do Gabinete do Prefeito

3.3.90.08.00.00 – Outros benefícios assistenciais do servidor e do militar

01000 – Recursos Ordinários (Livres) – Exercício Corrente....................................R$  1.000,00